
 

Zápis z VV ČABR JM č.6 
 
 

 
 
 

 
Přítomní: 
Kamil Karafiát, Jiří Krejčiřík, Štěpán Urbánek, Marek Vaníček, Mar;n Veis, Maxmilián Zavřel 
 
Omluveni: 
Pavel Vojáček 
 
Program: 
Školení nových rozhodčích III. třídy a předsezónní seminář 2024/2025 
Soutěže MP a JML – play off 
Průběžné pravidlové testy 
Vybavení pro rozhodčí ČABR JM 
Nominace rozhodčích – školení I. a II. třídy v Klatovech 
Teambuilding ČABR JM 
 
1) Školení nových rozhodčích III. třídy a předsezónní seminář 2024/2025 
Školení nových rozhodčích III. třídy bude organizováno ČABR JM v termínu 6. – 7. 9. 2024 (pátek až 
sobota). Prosíme všechny kolegy o rozšíření tohoto termínu k co nejvíce zájemcům. 
Krajský předsezónní seminář se uskuteční v neděli 8. 9. 2024 v Brně. Místo a harmonogram 
bude s dostatečným předs;hem upřesněno, seminář bude celodenní. 
 
2) Soutěže MP a JML – play off 
S blížícím se play off soutěží prosíme všechny kolegy o co nejmenší počet omluv v tomto období. 
V soutěžích MP bude snaha o vetší počet delegací 3PO. 
 
3) Průběžné pravidlové testy 
Byl rozeslán první pravidlový test, který je brán jako příprava na možné situace v utkáních. Jeho vyplnění 
je důrazně doporučeno hlavně krajským rozhodčím. 
 
4) Vybavení pro rozhodčí ČABR JM 
Avizované vybavení pro krajské rozhodčí na předsezónním semináři – batoh a 2. krajský dres s po;skem 
je připraven k distribuci ke všem krajským rozhodčím. V největší možné míře bude toto vybavení 
připraveno během Velikonočního turnaje v Brně, dále se budeme snažit poslat přes kolegy. V případě 
osobního vyzvednud kontaktujte telefonicky nebo WhatsApp předsedu VV ČABR JM – Kamila Karafiáta. 
 
5) Nominace rozhodčích – školení I. a II. třídy v Klatovech 
VV ČABR JM nominoval jednotlivé rozhodčí, kteří dostanou možnost účastnit se školení v Klatovech a 
dm zvýšit si svoji kvalifikaci. V případě úspěšného absolvování jim bude od příšd sezóny umožněno 
rozhodovat celorepublikové soutěže. VV rozhodl o nominaci následovně: 

I. třída: Chlup, Koch, Večeřová 
II. třída: Jelínek, Pěšák, Slanina, Tesař 

 



Po potvrzení účas; nominovaných rozhodčích bude nadále s nimi v úzkém kruhu intenzívnější práce – 
kontrolní pravidlové testy i fyzický test. 
 
 
 
6) Teambuilding ČABR JM 
Po pozi;vních ohlasech 0. ročníku loňského ročníku Teambuildingu se VV rozhodl organizovat toto 
setkání i letos v termínu na konci července, konkrétně sobota 27. a neděle 28.  Bližší informace budou 
včas upřesněny. 
 
 
Kamil Karafiát 
ČABR-JM 
23.3.2024 

 
 
 
 
 


